平成３０年５月１８日

保護者の皆様

                        茨木市立春日丘小学校

                        校長  松宮 正和

土曜参観のお知らせ

樹々の緑も深くなり、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は、本校の教育にご協力・ご理解をいただきありがとうござい

ます。

さて、６月の土曜参観を下記の通り開催いたしますので、ご多忙とは存じま

すが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

○ 日 時    平成３０年６月２３日（土）

     （通常授業）第１時限・・午前 ８時５０分～ ９時３５分

【授業参観】(2,3 時限) 第２時限・・午前 ９時４０分～１０時２５分

第３時限・・午前１０時４０分～１１時２５分

【引渡し訓練】        第３時限、帰りの用意・連絡等終了後

（詳細は、引渡し訓練の手紙をご覧ください。）

   ※児童と通学路を下校し危険箇所がないかも点検してください。

※  来校者証の着用をお願いします。

  来校者証（各家庭２枚）では不足する場合は、正門付近にて受付を済

ませ、仮の来校者証をご着用ください。

※  自転車・バイクでのお越しはご遠慮願います｡

          (校内に駐輪場は設けません。)

※  上履きをご持参ください。玄関は混雑しますので、下足は各自お持ちく

   ださるようお願いします。（下足入れの袋などご用意ください）

※  授業の妨げになりますので、カメラ・ビデオ・携帯電話での撮影は禁止します。

※  同じく、私語はご遠慮ください。

皆様のご協力をよろしくお願いします。